PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

0207 - Bacharelado em Engenharia Florestal (JI-PARANA)

CURSO:

Bacharelado em Engenharia Florestal

Ampla Concorréncia

#

28

30

31

35

36

N. Insc.

158567

161177

157106

155661

160612

Nome Completo

ALICE PONTES DE
AMORIM

BIANCA DE OLIVEIRA
BASTOS

SOLANGE REGINA
FERREIRA

JESSICA EDUARDA
SOUZA DE CASTRO

ISRAEL FERREIRA

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa

78.33

75.33

82.50

78.33

78.67

Matematica

81.90

80.00

72.50

78.33

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

76.33

81.67

75.00

76.00

80.00

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

82.33

76.67

77.50

79.00

80.00

Biologia

82.00

76.67

82.50

77.00

81.00

TURNO:

Integral

Histéria

78.00

71.67

80.00

83.33

64.33

Geografia

81.33

93.33

82.50

78.67

80.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média

Geral

80.03

79.33

78.93

78.67

78.43

Dt. Nasc

10/12/1991

13/02/1977

18/03/1981

01/07/2000

05/04/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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38

39

40

42

44

45

48

50

53

56

58

59

62

63

N. Insc.

161286

159590

155055

160442

160244

156488

158239

155822

162772

156888

155425

160648

162120

160420

Onn
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Nome Completo

MARIA CLEIDIANE
GOMES DA SILVA TURINI

CLAUDIA APARECIDA
VIEIRA LOPES

VALMIR TERTUR DE
ASSIS

JESSICA DUTRA
TAVARES DE MATTOS

WANDERSON BRIER DA
CRUZ

DEUZEDIR PARDINHO DE
OLIVEIRA

GEOVANIA COELHO
ROBERTO

IZABEL GEOVANNA
SERRA MEDEIROS

ISABELA IAGLA GRAVATA

WARLEN SANTOS NEVES

KAROLAINE DA
CONCEICAO MOREIRA

JOSIANE MARIA ALVES
VIEIRA

LAUREN AZEVEDO SILVA

GABRIELA DOS SANTOS
CAPETINI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

78.50

73.33

71.33

72.50

63.00

75.67

73.67

76.50

79.67

69.33

81.75

70.00

74.00

72.93

Matematica

72.00

73.00

81.33

81.67

72.50

71.00

78.67

80.13

70.33

67.33

67.50

73.00

80.67

61.27
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Quimica

70.83

80.33

73.00

80.00

80.00

73.33

77.33

73.25

75.67

75.67

77.50

70.67

74.67

66.27

Fisica

68.33

77.67

81.00

78.67

80.00

72.67

66.67

73.75

71.67

80.33

68.75

76.00

71.00

67.07

Biologia

83.50

81.67

78.00

76.67

80.00

85.33

80.33

72.75

76.67

67.33

77.50

75.33

73.67

79.57

Histéria

90.83

82.00

80.67

74.17

82.00

78.33

74.33

80.88

77.67

81.00

75.00

72.33

73.33

87.47

Geografia

84.33

80.00

82.33

80.00

81.00

79.67

83.33

74.63

75.00

81.00

72.50

82.33

70.33

81.67

Média

Geral

78.33

78.29

78.24

77.67

76.93

76.57

76.33

75.98

75.24

74.57

74.36

74.24

73.95

73.75

Dt. Nasc

19/06/1994

24/12/1994

18/03/1982

02/10/1997

17/06/1983

05/10/1962

16/02/1998

28/02/2002

12/01/2003

22/09/1994

28/04/1998

22/12/1985

07/06/2000

22/07/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

YAGO MENDES DE

65 161040
OLIVEIRA

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

75.00

Matematica

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

75.00

Fisica

70.00

Biologia

85.00

Histéria

70.00

Geografia

70.00

Média
Geral

73.57

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
09/01/1993 o
orréncia
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RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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